

TORBEN UTZON REVISION ApS

Søren Frichs Vej 38, 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2019

Torben Utzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TORBEN UTZON REVISION ApS

Søren Frichs Vej 38, 1

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 87301100

CVR-nr: 41777613

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogføring, revision, økonomisk rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 udviser et resultat efter skat på kr. 21.774. Resultatet overføres til egenkapitalen, der herefter udgør kr. 901.927.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabårets afslutning der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		410.485	374.083
Personaleomkostninger	1	-396.385	-348.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		14.100	25.765
Andre finansielle indtægter	2	20.612	15.930
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.735	-2.576
Ordinært resultat før skat		27.977	39.119
Skat af årets resultat	4	-6.203	-8.596
Årets resultat		21.774	30.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.774	30.523
I alt		21.774	30.523

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		396.210	497.409
Deposita		15.428	15.428
Finansielle anlægsaktiver i alt		411.638	512.837
Anlægsaktiver i alt		411.638	512.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	80.625
Udsudte skatteaktiver		468	247
Andre tilgodehavender		959	540
Periodeafgrænsningsposter		3.958	9.318
Tilgodehavender i alt		5.385	90.730
Likvide beholdninger		579.536	361.132
Omsætningsaktiver i alt		584.921	451.862
Aktiver i alt		996.559	964.699

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		776.927	755.153
Egenkapital i alt		901.927	880.153
Skyldig selskabsskat		3.382	7.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.732	73.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.518	3.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.632	84.546
Gældsforpligtelser i alt		94.632	84.546
Passiver i alt		996.559	964.699

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Lønninger	380.114	312.489
Pensioner	9.782	29.600
Andre omkostninger til social sikring	6.489	6.229
	396.385	348.318

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter, obligationer	6.476	8.961
Renteindtægter, Skat	0	1
Kursgevinst, værdipapirer	14.136	6.968
	20.612	15.930

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteudgifter, Skat	35	0
Kurstab, obligationer	6.700	2.576
	6.735	2.576

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	6.424	8.558
Ændring af skatteaktiv	-221	38
	6.203	8.596

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og ingen aktiver er pantsat.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret